CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Quarta Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordindrias a serem realizadas no curso do més de setembro de 2017, na
sede do Orgéo, situada Rua José Gongalves, 7° andar - Ed.Octa, Salvador, BAHIA, nas datas e horarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados
ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 11/09/2017 a partir das 08:00 horas.

Relator(a): ANA MARIA SIMOES GONCALVES

NB: 0553.673.464-0 (BA) Interessados: INSS e JOSE DILSON DOS SANTOS

NB: 0128.553.503-8 (BA) Interessados: INSS e FILOMENA MARIA GONCALVES DA SILVA
NB: 0600.682.527-2 (BA) Interessados: INSS e ALIVANIA VIEIRA DA SILVA

Relator(a): IRAMAR VITOR MIRANDA

NB: 0543.614.451-5 (BA) Interessados: INSS e GIDALVA SILVEIRA NASCIMENTO
NB: 0552.878.700-5 (BA) Interessados: INSS e IJANETE ROSA PEREIRA DA COSTA
NB: 0132.521.559-4 (BA) Interessados: INSS e MARIA JOSE DE SOUZA

Relator(a): JOSE RAIMUNDO BARRETO RAMOS

NB: 0553.399.071-9 (BA) Interessados: INSS e NATALICIO CERQUEIRA ALVES
NB: 0169.176.783-0 (BA) Interessados: INSS e MARINALVA SILVA BASTOS
NB: 0157.461.623-1 (BA) Interessados: INSS e GERVASIO JOSE DOS SANTOS
NB: 0549.718.692-7 (BA) Interessados: INSS e FERNANDA DA SILVA SANTOS

Relator(a): LUIZ GUILHERME DE MOURA LANDULFO JORGE
NB: 0551.087.474-7 (BA) Interessados: INSS e MATHEUS MATOS DE SOUZA

Relator(a): LUZIA MENDES FERREIRA

NB: 0539.736.288-0 (BA)
NB: 0537.852.271-0 (BA)
NB: 0606.328.722-5 (BA)
NB: 0155.944.102-7 (BA)
NB: 0545.722.646-4 (BA)

INSS e TEREZINHA SANTOS COSTA

INSS e LUCILENE SANTOS PEREIRA DE SANTANA
INSS e AILDICE COSTA PIRES

INSS e ANA NERY DOS REIS CARVALHO

INSS e THAIS SILVA BATISTA

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0148.725.612-1 (BA)
0138.668.046-7 (BA)
0156.604.419-4 (BA)
0125.866.021-8 (BA)
0153.773.664-4 (BA)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

ANTONIA PEREIRA DOS SANTOS
ANTONIEL GONCALVES DA SILVA
ANA RITA SOUZA

JOSE SANTOS DE ANDRADE
JOSE JORGE DE JESUS

Relator(a): MARIA CONSUELO SAPHIRA CORDEIRO

NB: 0169.176.949-2 (BA) Interessados: INSS e PAULO ROBERTO MARQUES DE FREITAS

Relator(a): SUELY CARNEIRO DE JESUS

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0120.586.742-0 (BA)
0548.945.013-0 (BA)
0528.180.702-8 (BA)
0549.215.863-1 (BA)
0168.562.699-5 (BA)
0547.568.683-8 (BA)
0138.493.327-9 (BA)
0549.860.614-8 (BA)
0159.201.152-4 (BA)
0609.108.769-3 (BA)
0131.388.185-3 (BA)
0157.373.023-5 (BA)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

JOSE CARLOS DOS SANTOS

FELICIANA DE OLIVEIRA SILVA

JOSE ADALBERTO BARBOSA DOS SANTOS
EMERSON RAIMUNDO DE OLIVEIRA SANTOS
NILMAR SILVA DA CUNHA

JOSIVAL SOUZA DAS MERCES

MARIA LUZIMAR SAMPAIO

JESSICA SANTOS DO NASCIMENTO PEREIRA
MARIA DE FATIMA NASCIMENTO DO SACRAMENTO
ISA CARLA SANTOS DE LUCENA

JOSE RANULFO NASCIMENTO ARAUJO
EDENILDES SANTOS DA SILVA
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NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0545.660.168-7 (BA)
0549.922.939-9 (BA)
0548.926.000-5 (BA)
0549.499.583-2 (BA)
0500.039.628-2 (BA)
0549.525.377-5 (BA)
0554.150.408-9 (BA)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

AMILTON SANTOS SILVA

FRANCISCA JOAQUINA DOS ANJOS OLIVEIRA
FRANCISCO SALES SOUZA

JUSSIMAR MARIA DA FRANCA

ALBERTO CALIXTO SAMPAIO JUNIOR
NARJEANE DOS SANTOS RODES

BRUNO MEDEIROS DE MENEZES

Relator(a): AGUIDA MARIA DE BARROS GOUVEIA

NB: 0154.391.368-4 (BA) Interessados: INSS e JOSE ALVES NETO

NB: 0543.155.523-1 (BA) Interessados: INSS e GERALDO DO ESPIRITO SANTO JUNIOR
NB: 0121.479.359-0 (BA) Interessados: INSS e CARLOS ANTONIO OLIVEIRA DIAS

NB: 0551.407.814-7 (BA) Interessados: INSS e JACIRA LOPES DOS SANTOS

PT: 36190.004161/2006-23 (BA) Interessados: INSS e IVANEIDE SOARES DA SILVA
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